
Zarządzenie Nr 206/2004

Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia 7 maja 2004 roku
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
 

 

 

na podstawie art.  33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 z
2004 roku poz. 117 tekst jednolity) 
 

zarządzam, co następuje:
 

 

§1

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania na zadanie p.n.:

 „Remont dróg gminnych zniszczonych w czasie powodzi”
 

składzie:

            1. Józef Samek              -            Przewodniczący

            2. Radosław Lazar              -            Członek 

3. Marta Fiut                             -            Sekretarz

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


